ENTE AUTONOMO REGIONALE
«TEATRO DI MESSINA»

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE,
N .oF. . del . .04 . D .20lS

OGGETTO: Iscrizione Agis

L’anno duemilaquindici, il giomo ..£.%.. del mese di ..MAREQ....... nei locali dell’Ente,
convocato dal Presidente nei modi di legge, si ¢ riunito il Consiglio di Amministrazione cosi
composto:

{) - Dott. Maurizio Puglisi Presidente

2} - Prof. Daniele Macris Vice Presidente

3)-Dott.  Carmelo Altomonte
&) - Sig. Salvatore DUrso
$)-Avv. Giovanni Giacoppo
= Sig. Giovanni Moschella
ﬁ) - Prof.ssa Laura Pulejo Consiglieri

Assente giustificato: . 2L S G QY A, Moscas LLA

Presiede il .. E&?ﬁ,&x.é&m e et Hav i, Bacia s

Partecipa alla riunione il Sovrintendente, Dott. Antonino Satja.

Sono presenti per il Collegio dei Revisori, 1 Sigg.ni:




Sentita la proposta del Presidente in merito alla iscrizione dell’Ente all” Agis;

Dato atto che detta iscrizione comporta, per 1 soct che fanno parte dell’ Associazione, tutta una serie
di agevolazioni in relazione alle attivita svolte, sia sotto gli aspetti informativi che in merito alle
opportuniia di avviare nuove

Che, peraltro, I"iscrizione diventa obbligatoria per accedere ai contributi ministeriali;

Vista la Lr. n. 4/95;

Visto lo Statuto dell’Ente;

Vista la deliberazione n. 01 del 21 gennaio 2015 - Approvazione del Bilancio di previsione
esercizio finanziario 2015 e pluriennale 2015-2017;

Tutto cid premesso a AR TAL.L di voli e con il voto consultivo favorevole del
Sovrintendente

DELIBERA
1) la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Fiscrizione di questo Ente, in qualitd di socio, alla sede centrale dell’Agis dando mandato al
Sovrintendente ed ai responsabili di U.O. di dare attuazione al presente atto di indirizzo.



La presente delibera, previa lettura, viene approvata e sottoscritta.

[I. PRESIDENTE IL SOVRINTENDENTE



